TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 178-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                        Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Hoãn họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

-----

 Ban Thường vụ Tỉnh ủy có Thông báo số 176-TB/TU, ngày 12/10/2021

về việc họp cho ý kiến một số dự thảo nghị quyết, đề án, các nội dung trình Kỳ họp

thứ 3 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII  vào chiều ngày 14/10/2021.

Nay do lịch công tác đột xuất của Đoàn công tác Trung ương, Thường trực

Tỉnh ủy thống nhất hoãn cuộc họp trên và sẽ bố trí vào thời gian khác (Tỉnh ủy sẽ có

giấy mời cụ thể sau).

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết,

điều chỉnh lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:

- Các thành phần theo TB số 176-TB/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy.

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Thuyên

		trandinhthuyen@hatinh.dcs.vn
	2021-10-14T09:49:07+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-10-14T09:57:56+0700